
100,000 100,000

5,000
10,000

220,000
220,000

2,600,000
5,000 3,060,000

100,000

0

0
0 100,000

3,260,000

10,000
10,000

100,000
20,000

600,000
10,000 750,000

900,000
500,000
300,000
80,000
40,000
20,000
20,000
20,000

100,000
420,000
90,000
10,000
1,000 2,501,000

0 0

3,251,000

9,000
2,120,224
2,129,224

Ⅰ　収入の部

  ３　借入金返済

　　　　その他

　　　　経常収入合計

　　　　備品購入費
　　　　消耗品費
　　　　新聞図書費

　　　　法定後見受任事業

　１　会費・入会金収入

　　　　普及啓発及び講座開催等事業

　３　活動助成事業収入

　１　事業費

　　　　受取利息

　　　　任意後見契約事業

　５　雑収入

Ⅱ　支出の部

2021年度（第13期）　特定非営利活動に係る事業　予算書（案）
　2021年4月1日～2022年3月31日

特定非営利活動法人　市民後見ひょうご
科目 金額（単位：円）

　　　　相談援助事業

　　　　会費収入

　　　　普及啓発及び講座開催等事業
　　　　相談援助事業

　２　事業収入

　　　　調査研究等事業

　　　　福祉サービス利用支援事業

　４　助成金

　２　管理費

　　　次期繰越収支差額

　　　　福祉サービス利用支援事業
　　　　任意後見契約事業
　　　　法定後見受任事業
　　　　調査研究等事業

　　　　保険料
　　　　雑費

　　　　旅費交通費

　　　　印刷製本費
　　　　光熱水費

　　　　研修費

　　　　家賃
　　　　支払手数料

　　　　通信運搬費

　　　　諸謝金

　　　前期繰越収支差額

　　　経常支出合計

　　　当期正味財産増減額


