

2021年度(第13期) 特定非営利活動に係る事業 予算書(案)  
2021年4月1日～2022年3月31日

特定非営利活動法人 市民後見ひょうご

科目	金額(単位:円)	
I 収入の部		
1 会費・入会金収入	100,000	100,000
会費収入		
2 事業収入		
普及啓発及び講座開催等事業	5,000	
相談援助事業	10,000	
福祉サービス利用支援事業	220,000	
任意後見契約事業	220,000	
法定後見受任事業	2,600,000	
調査研究等事業	5,000	3,060,000
3 活動助成事業収入	100,000	
4 助成金	0	
5 雑収入		
受取利息	0	
その他	0	100,000
経常収入合計		3,260,000
II 支出の部		
1 事業費		
普及啓発及び講座開催等事業	10,000	
相談援助事業	10,000	
福祉サービス利用支援事業	100,000	
任意後見契約事業	20,000	
法定後見受任事業	600,000	
調査研究等事業	10,000	750,000
2 管理費		
諸謝金	900,000	
旅費交通費	500,000	
通信運搬費	300,000	
備品購入費	80,000	
消耗品費	40,000	
新聞図書費	20,000	
研修費	20,000	
印刷製本費	20,000	
光熱水費	100,000	
家賃	420,000	
支払手数料	90,000	
保険料	10,000	
雑費	1,000	2,501,000
3 借入金返済	0	0
経常支出合計		3,251,000
当期正味財産増減額		9,000
前期繰越収支差額		2,120,224
次期繰越収支差額		2,129,224